СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «27»  ноября  2012 года
                              №  168
Об утверждении прогнозного плана - программы приватизации муниципального имущества на 2013год.
Заслушав информацию главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Коротуна Ю.М., в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2006 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план - программу приватизации муниципального имущества на 2013 год согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Выборг».
3. Контроль исполнения Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.
Глава муниципального образования
С.В. Рыжова
Разослано: дело, КУМИГ, администрация МО «ВР» ЛО, прокуратура, газета «Выборг».